
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
12.10.2012 11:30

Treść
 

Zarządzenie Nr 68/12

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 20 września 2012 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta i Gminy

w Osieku.

Na podstawie art.  33 ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz.
1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  46  Regulaminu  Orgnizacyjnego  Urzędu
Miasta i Gminy w Osieku, którego tekst jednolity wprowadzony został
Zarządzeniem Nr 6/05 Burmistrza Miasta i  Gminy Osiek z  dnia 15
marca 2005 r., zarządzam, co następuje:



§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Osieku,
którego  tekst  jednolity  wprowadzony  został  Zarządzeniem Nr  6/05
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 15 marca 2005 r. wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 7 w ust.1 w pkt.3 skreśla się lit. "b";

2) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i
Gminy w Osieku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu
Administracyjno-Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od 1 stycznia 2013 r.

 Przewiń do początku


